Kontakt

Servicetelefon Internet ]
07821 9960770 sweg.de (M

Breisgau-S-Bahn

KBS 726 / Linie S2

Fahrgastinfo

Zugausfalle auf der Elztalbahn
Freiburg (Breisgav) © Elzach

ab Montag, 7. Februar 2022

Ab Montag, 7. Februar 2022, verkehren die Ziige der Linie S2 (Elztalbahn) nach einem
reduzierten Fahrplan aufgrund pandemiebedingter Personalausfille. Damit sollen

kurzfristige weitere Zugausfille verhindert werden. Fiir ausfallende Ziige wird kein

Schienenersatzverkehr angeboten, da aufgrund der langeren Busfahrzeiten kaum
Vorteile in den Reisezeiten entstehen wiirden.

KBS 726 Freiburg Hbf - Waldkirch - Elzach

S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
8834088342 | 8834488346 88348| 88352 88356 (88358 88362
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Tgl Mo-Fr Tgl  Tgl
Freiburg Hbf 5:05 5:34 6:03 6:34 | 7:05 7:34 805 834 9:34

Freiburg Herdern | 5:08 | 5:37 @ 6:05 | 6:37  7.07 | 7:37 | 807 @ 836 9:37
Freiburg Zahringen' 5:10 | 5:39 = 6:08 [ 710 739 | 810 839 939
Gundelfingen 513 | 542  6:10 I I 7:42 I 8:41 | 9:42
Denzlingen 5:16 545 6:16 6:44 | 7:14 7:45 814 | 8:44 9:45
Buchholz 520 | 549 620  6:48 | 718 | 7:49 | 818 | 8:48 9:49
Batzenhdusle 522 551 622 650 721 751 821 | 851 | 9:51
Waldkirch 5:25  5:54 6:25 6:53 | 7:23  7:54 823 8:53 9:54
Kollnau 5:27 | 556 I 6:55 725 756 | 825 | 855 1 9:56
Gutach 530 | 5:59 629  6:59 | 729 | 7:59 | 829 | 859  9:59
Bleibach 5332 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31  9:01 10:01
Niederwinden 6:04 634 | 7.04 734 | 8:04 834  9:04 10:04
Oberwinden 6:07 637 | 7:07 737 | 807 837  9:07 10:07
Elzach 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10  8:40 9:10 10:10

KBS 726 Elzach - Waldkirch - Freiburg Hbf
S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2

88341| 8834388345 8834788349 88351|88355| 8835788361
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Tgl Mo-Fr Tgl Mo-Fr Tgl
Elzach 5:16 6:16 | 6:46 = 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16
Oberwinden 5:19 6:19 | 6:49 | 719 749 819 | 849 919
Niederwinden 5:22 6:22 | 6:52 | 722 752 822 | 852 922
Bleibach 5:25  5:55 6:25 6:55 | 7:25 7:55  8:25 | 855 9:25
Gutach 529 559 | 629 659 | 729 759 829 | 8:59 | 929
Kollnau 532 | 6:02 632  7:02 | 732 802 832 | 902 932
Waldkirch 5:34 | 6:06 6:34 7:04 | 7:34 8:04 834 9:04 9:34
Batzenhausle 536 | 6:09 636  7:06 | 736 806 836 | 9:06 9:36
Buchholz 539 612 639  7:09 | 739 809 @ 839 | 9:09 939
Denzlingen 5:43  6:16 6:43 7:13 | 7:43 813 843 | 913 9:43
Gundelfingen 5:46 | 646 7:16 I 816 [ 9116 | 946

Freiburg Zahringen ' 5:49 | 6:20 6:48 | 7:19 747 | 819 | 847 | 9:19 949
Freiburg Herden | 5:51 | 6222 6:51 | 721 | 7:50 821 | 850 & 9221 | 9:51
Freiburg Hbf 5:53 | 6:25 6:53  7:23 | 7:52 8:23 852 | 9:23 9:53

Legende: Mo-Fr = Montag bis Freitag

S2
88366
Tol
10:34
10:36
10:39
10:41
10:44
10:48
10:51
10:53
10:55
10:59
11:01
11:04
11:07
11:10

S2
88365
Tol
10:16
10:19
10:22
10:25
10:29
10:32
10:34
10:36
10:39
10:43
I
10:47
10:50
10:52

Herausgeber: SWEG Siidwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH - Rheinstrafle 8 - 77933 Lahr

S2
88370
Tql
11:34
11:36
11:39
11:41
11:44
11:48
11:51
11:53
11:55
11:59
12:01
12:04
12:07
12:10

S2
88369
Tql
11:16
11:19
11:22
11:25
11:29
11:32
11:34
11:36
11:39
11:43
I
11:47
11:50
11:52

~ebw

S2
88374
Tql
12:33
12:35
12:38
12:40
12:44
12:48
12:51
12:53
12:55
12:59
13:01
13:04
13:07
13:10

S2
88373
Tgl
12:16
12:19
12:22
12:25
12:29
12:32
12:34
12:36
12:39
12:42
I
I
I
12:51

Mo-Sa = Montag bis Samstag

S2
88378
Tol
13:34
13:36
13:39
13:41
13:44
13:48
13:51
13:53
13:55
13:59
14:01
14:04
14:07
14:10

S2
88377
Tol
13:16
13:19
13:22
13:25
13:29
13:32
13:34
13:36
13:39
13:43

13:47
13:50
13:52

S2
88384
Tql
14:34
14:36
14:39
14:41
14:44
14:48
14:51
14:53
14:55
14:59
15:01
15:04
15:07
15:10

S2
88381
Tql
14:16
14:19
14:22
14:25
14:29
14:32
14:34
14:36
14:39
14:42
I
I
I
14:49

tgl = tdglich

S2
88388
Tql
15:34
15:36
15:39
15:41
15:44
15:48
15:51
15:53
15:55
15:59
16:01
16:04
16:07
16:10

S2
88387
Tql
15:16
15:19
15:22
15:25
15:29
15:32
15:34
15:36
15:39
15:43
I
15:47
15:50
15:52

Mobilitét fiir Baden-Wiirttemberg

S2
88394
Tql
16:34
16:36
16:39
16:41
16:44
16:48
16:51
16:53
16:55
16:59
17:01
17:04
17:07
17:10

S2
88391
Tol
16:16
16:19
16:22
16:25
16:29
16:32
16:34
16:36
16:39
16:43

16:47
16:50
16:52

S2
88398
Tql
17:34
17:36
17:39
17:41
17:44
17:48
17:51
17:53
17:55
17:59
18:01
18:04
18:07
18:10

S2
88397
Tql
17:16
17:19
17:22
17:25
17:29
17:32
17:34
17:36
17:39
17:43

17:47
17:50
17:52

S2
88404
Tol
18:34
18:36
18:39
18:41
18:44
18:48
18:51
18:53
18:55
18:59
19:01
19:04
19:07
19:10

S2
88401
Tql
18:16
18:19
18:22
18:25
18:29
18:32
18:34
18:36
18:39
18:43

18:47
18:50
18:52

S2
88408
Tol
19:34
19:36
19:39
19:41
19:44
19:48
19:51
19:53
19:55
19:59
20:01
20:04
20:07
20:10

S2
88407
Tol
19:16
19:19
19:22
19:25
19:29
19:32
19:34
19:36
19:39
19:43
19:47
19:49
19:52
19:54

S2
88412
Tql
20:34
20:36
20:39
20:41
20:44
20:48
20:51
20:53
20:55
20:59
21:01
21:.04
21:.07
21:10

S2
88411
Tql
20:16
20:19
20:22
20:25
20:29
20:32
20:34
20:36
20:39
20:43

20:47
20:50
20:52

S2
88416
Tol
21:34
21:36
21:39
21:41
21:44
21:48
21:51
21:57
22:00
22:02
22:05
22:08
22:11
22:14

S2
88415
Tol
21:16
21:19
21:22
21:25
21:29
21:32
21:34
21:36
21:39
21:43

21:47
21:50
21:52

S2
88418
Tol
22:34
22:36
22:39
22:41
22:45
22:49
22:51
22:54
22:56
22:59
23:01
23:04
23:07
23:10

S2
88419
Tql
22:19
22:22
22:25
22:28
22:30
22:33
22:35
22:37
22:40
22:44

22:49
22:51
22:53

S2
88420
Tql
23:37
23:39
23:42
23:44
23:47
23:51
23:54
23:56
23:58
0:01
0:03
0:06
0:09
0:12

S2
88421
Tql
23:16
23:19
23:22
23:25
23:29
23:32
23:34
23:36
23:39
23:43
23:46
23:49
23:51
23:54




